



LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA

Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688 e-mail: info@lif.lt http:// www.lif.lt

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 2024-05-31 Trakai Nr. 57

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis.

Sekretoriauja – Saulius Ritter.

Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Donata Karalienė, Mantas Marcinkevičius, Viktoras Peškauskas, Vilius Rudaitis, Kęstutis Butkus ir Darius Raišutis.

Dalyvauja nuotoliniu būdu svečiai: Mykolas Masilionis, Kęstutis Keblys.

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja **8 vykdomojo komiteto nariai iš 8**, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį.
KVORUMAS YRA.

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei.

Posėdžio darbotvarkė:

1. Trenerio K. Keblio ataskaita dėl dalyvavimo Pasaulio irklavimo II Taurės etape;
2. Rinktinės vyr. trenerio Mykolo Masilionio ataskaita dėl finalinės atrankos į Olimpines žaidynes ir Pasaulio irklavimo Taurės II etapo;
3. Einamieji klausimai.

NAGRINĖTA: 1. Trenerio K. Keblio ataskaita dėl dalyvavimo Pasaulio irklavimo II Taurės etape.

M. Griškonis primena, kad K. Keblio parengta ataskaita buvo pasidalinta su visais VK nariais, perduoda žodį K. Kebliui.

K. Keblys tikslindamas parodyto rezultato įtakos šaltinius pirmiausia nurodo techninius, psichologinius aspektus. K. Butkus teiraujasi dėl tolimesnių sportininko ir trenerio išsikeltų tikslų, teirujamasi ar buvo atlikta asmeninė analizė. K. Keblys informuoja, kad sportininkas toliau sportuoja, ruošiasi kitam sezonui. D. Raišutis teiraujasi ar galėjo būti ryškūs faktoriai parodytam rezultatui tai, kad sportininkas treniravosi atskirai nuo likusios rinktinės. K. Keblys išsako nuomonę, kad yra nemažai atvejų tiek Lietuvoje tiek užsienyje, kai vienviečių įgulų sportininkai treniruojasi atskirtai ir rodo gerus rezultatus, tad šis faktorius neturėjo didelės įtakos. S. Ritter teiraujasi ar ko nors trūko šį sezoną dėl prieinamų pasirengimo galimybių, sąlygų. K. Keblys informuoja kad priemonės buvo suteikiamos pagal prašymus. Pagrindinė tokio rezultato priežastis – psichologiniai aspektai, dėl kurių sportininkas buvo raginamas kreiptis į specialistus su LIF tarpininkavimu, tačiau to nedarė. K. Keblys nuogastauja, kad galimai jis nerado tinkamo būdo priėti prie sportininko ir jo kalba išsakyti rekomendacijas ir kitus su treniravimu susijusius dalykus, kuriuos jis galėtų priimti.

S. Ritter teiraujasi ar sportininkas numato dalyvavimą čempionatuose Lietuvoje bei užsienyje šį sezoną. K. Keblys atsako, kad pagal naujausią informaciją sportininkas to neplanavo.

NAGRINĖTA: 2. Rinktinės vyr. trenerio Mykolo Masilionio ataskaita dėl finalinės atrankos į Olimpines žaidynes ir Pasaulio irklavimo Taurės II etapo.

M. Masilionis pradeda ataskaitos pristatymą dėl papildomos atrankos į Olimpines žaidynes. Džiaugiasi, kad M2- komandai pavyko atsitiesti po fizinių traumų, silpnesnio pasirodymo Europos čempionate nei tikėta ir iškovoti kelialapį į Olimpines žaidynes Paryžiuje. Sportininkai atrankos metu buvo itin susikaupę, visa komanda tikėjo, kad sportininkams pavyks. Mano, kad buvo teisinga nesiųsti daugiau komandų į papildomą atranką, pažymi, kad geriau yra dirbti ties kokybe nei kiekybe.

M. Masilionis informuoja, kad Pasaulio irklavimo II taurės etape startavo 4 jo treniruojamos įgulos. Pažymi W1x atsirinkusios sportininkės seniau darytas klaidas, kurios buvo analizuotos ir, kad šiame čempionate jas puikiai pavyko taisyti, numato į kuriose vietose skirs dėmesį toliau. M1x atsirinkęs sportininkas parodė labai gerą rezultatą, numatė aspektus, kurie sportininką vargina (varžybų programos) bei žiūri pozityviai į Olipinėse žaidynėse vykdomą varžybų programą, nes jų metu bus didesni tarpai tarp startų. W2x įgula neparodė labai gerų rezultatų, tačiau buvo išanalizuotos klaidos ir ties kuo dar reikia padirbėti.

M. Masilionis prideda, kad į W1x valčių klasę neatsirinkusi sportininkė parodė itin stiptų rezultatą ir šiuo metu treniruojasi ir laukia W2- įgulos partnerės ruošimuisi į Olimpines žaidynes.

M. Masilionis apibendrina planus ir tolimesnį pasirengimą Olimpiniams žaidynėms Trakuose.

Posėdžio pirmininkas



Mindaugas Griškonis

Posėdžio sekretorius



Saulius Ritter